
Пила торцовочная
 

Модель
ПТН 255-2300С-2

Артикул
798-973

 

Страница 1 

200

201



Пила торцовочная
 

Модель
ПТН 255-2300С-2

Артикул
798-973

  

Страница 2 

№ Артикул Наименование Кол № Артикул Наименование Кол № Артикул Наименование Кол

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

 Основание
Кронштейн 
Винт М6х10 
Винт М8х20
Ножка резиновая
Упор подвижный левый
Винт-барашек М6х30
Винт М6х14
Винт-барашек М6х15
Винт М6х30
Упор неподвижный
Упор подвижный правый
Винт М4х10 
Крышка подшипника

Подшипник
Зажим
Шайба
Шайба
Опора
Указатель
Винт М4х10
Винт М8х25
Винт М10х60 
Пружина
Шайба
Гайка М8
Винт М8х30
Наклейка
Гайка М8
Шайба
Основание 
Указатель 
Блок
Опора 
Винт М5х10
Пружина
Кольцо стопорное
Планка фиксирующая
Пружина 
Винт-барашек М6х40 
Пружина
Рычаг
Пластина
Винт ST4.2х14 
Винт М5х6
Крышка (комплект 2 шт.)
Винт М6х10 
Винт М5х10
Направляющая 
Штифт 
Штифт

Гайка
Штифт 
Пластина
Скоба 
Пружина 
Крышка
Вал
Крышка 
Тяга 
Болт
План-шайба 
План-шайба 
Подшипник 6002-ZZ 
Винт М5х18 

Шайба 
Корпус подшипника
Крышка 
Шпиндель 
Шпонка 4х4х12мм 
Шестерня большая 
Втулка 
Кольцо стопорное
Подшипник игольчатый 
Кожух защитный 
Гайка М6 
Фиксатор
Пружина
Рычаг 
Втулка 
Гайка М6
Винт М6х20
Подшипник 6001-ZZ 
Пыльник статора 
Ротор
Подшипник 629-ZZ 
Уплотнение подшипника
Винт ST4.8x65
Статор
Корпус статора
Винт М5х45 
Щеткодержатель
Щетка угольная
Регулятор оборотов
Крышка задняя
Винт ST4.2х16
Кольцо стопорное
Кожух защитный правый
Прокладка
Гайка колпак 
Подшипник 51101 
Кронштейн основания

798-973-001

798-973-006

798-973-011
798-973-012

798-973-015
798-973-016

798-973-019
 
 

 

798-973-120
 

 
 
 

 

798-973-047
798-973-048

 
798-973-051

1
1
2
1
4
1
3
3
2
4
1
1
4
2

3
1
1
2
1
1
9
2
1
1
2
2
2
1
1
3
1
1
1
2
4
2
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

1
2
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
1
2

2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
4
2
2
1
1
8
1
2
2
2
1
1

1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
129
130
131
133
134
137
138
140
141
142
143
146
147
148
149
150
151
152
153
157
158
161
162
163
185
200
201
**

***

  
 
 

798-973-060
798-973-061

 
798-973-063

 
798-973-066
798-973-067
798-973-069

90-0430
 

798-973-073
 

798-973-075
 

798-973-077
 

798-973-081

 
 
 

90-0396
798-973-090
798-973-091

90-0393
798-973-093

 798-973-095
798-973-096

798-973-099
798-973-100
798-973-101

798-973-107

 
 

798-973-111

 

798-973-116
 

798-973-120

798-973-122

798-973-125
798-973-126
798-973-129
798-973-129
798-973-129
798-973-133
798-973-134

 

798-973-146

798-973-149

 

798-973-162

798-973-185
798-973-200
798-973-201
798-973-777
798-973-888

Втулка 
Шайба 
Направляющая 
Винт
Пружина
Ручка фиксации 
Пружина 
Клавиша правая
Крышка
Конденсатор 
Колодка клеммная 
Ручка нижняя 
Пластина прижимная 
Плата управления+Лазер+Подсветка

Резинка сетевого шнура
Шнур сетевой
Выключатель
Клавиша 
Выключатель 
Выключатель 
Выключатель 
Ручка верхняя 
Клавиша левая 
Винт-барашек 
Вал 
Корпус
Корпус
Пластина
Пластина
Корпус
Винт
Винт
Крышка
Пластина 
Крышка 
Корпус
Винт
Кольцо
Корпус 
Винт 
Пылесборник
Ключ шестигранный
Рукоятка
Держатель в сборе (137-145)
Зажим (154-160, 170)
Лазер в сборе (122, 146-149)
Лампа LED (122, 150-153)

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


