



Пила торцовочная

ПУЛЬСАР

Модель
ПТН 255-2300С-2

Артикул
798-973

№	Артикул	Наименование	Кол	№	Артикул	Наименование	Кол	№	Артикул	Наименование	Кол
1	798-973-001	Основание	1	57		Гайка	1	109		Втулка	1
2		Кронштейн	1	58		Штифт	2	110		Шайба	2
3		Винт M6x10	2	59		Пластина	1	111	798-973-111	Направляющая	1
4		Винт M8x20	1	60	798-973-060	Скоба	1	112		Винт	1
5		Ножка резиновая	4	61	798-973-061	Пружина	1	113		Пружина	1
6	798-973-006	Упор подвижный левый	1	62		Крышка	2	114		Ручка фиксации	1
7		Винт-барашек M6x30	3	63	798-973-063	Вал	1	115		Пружина	1
8		Винт M6x14	3	64		Крышка	1	116	798-973-116	Клавиша правая	1
9		Винт-барашек M6x15	2	65		Тяга	3	117		Крышка	2
10		Винт M6x30	4	66	798-973-066	Болт	1	118		Конденсатор	1
11	798-973-011	Упор неподвижный	1	67	798-973-067	План-шайба	1	119		Колодка клеммная	1
12	798-973-012	Упор подвижный правый	1	69	798-973-069	План-шайба	1	120	798-973-120	Ручка нижняя	1
13		Винт M4x10	4	70	90-0430	Подшипник 6002-ZZ	1	121		Пластина прижимная	1
14		Крышка подшипника	2	71		Винт M5x18	2	122	798-973-122	Плата управления+Лазер+Подсветка	1
15	798-973-015	Подшипник	3	72		Шайба	2	123		Резинка сетевого шнура	1
16	798-973-016	Зажим	1	73	798-973-073	Корпус подшипника	1	124		Шнур сетевой	1
17		Шайба	1	74		Крышка	1	125	798-973-125	Выключатель	1
18		Шайба	2	75	798-973-075	Шпиндель	1	126	798-973-126	Клавиша	1
19	798-973-019	Опора	1	76		Шпонка 4x4x12мм	1	129	798-973-129	Выключатель	1
20		Указатель	1	77	798-973-077	Шестерня большая	1	130	798-973-129	Выключатель	1
21		Винт M4x10	9	78		Втулка	2	131	798-973-129	Выключатель	1
22		Винт M8x25	2	79		Кольцо стопорное	1	133	798-973-133	Ручка верхняя	1
23		Винт M10x60	1	80		Подшипник игольчатый	1	134	798-973-134	Клавиша левая	1
24		Пружина	1	81	798-973-081	Кожух защитный	1	137		Винт-барашек	2
25		Шайба	2	82		Гайка M6	1	138		Вал	4
26		Гайка M8	2	83		Фиксатор	1	140		Корпус	1
27		Винт M8x30	2	84		Пружина	1	141		Корпус	1
28		Наклейка	1	85		Рычаг	1	142		Пластина	1
29		Гайка M8	1	86		Втулка	1	143		Пластина	1
30		Шайба	3	87		Гайка M6	1	146	798-973-146	Корпус	1
31	798-973-120	Основание	1	88		Винт M6x20	1	147		Винт	1
32		Указатель	1	89	90-0396	Подшипник 6001-ZZ	1	148		Винт	1
33		Блок	1	90	798-973-090	Пыльник статора	1	149	798-973-149	Крышка	1
34		Опора	2	91	798-973-091	Ротор	1	150		Пластина	1
35		Винт M5x10	4	92	90-0393	Подшипник 629-ZZ	1	151		Крышка	1
36		Пружина	2	93	798-973-093	Уплотнение подшипника	1	152		Корпус	1
37		Кольцо стопорное	1	94		Винт ST4.8x65	2	153		Винт	1
38		Планка фиксирующая	1	95	798-973-095	Статор	1	157		Кольцо	1
44		Пружина	3	96	798-973-096	Корпус статора	1	158		Корпус	1
45		Винт-барашек M6x40	1	97		Винт M5x45	4	161		Винт	1
46		Пружина	1	98		Щеткодержатель	2	162	798-973-162	Пылесборник	1
47	798-973-047	Рычаг	1	99	798-973-099	Щетка угольная	2	163		Ключ шестигранный	2
48	798-973-048	Пластина	1	100	798-973-100	Регулятор оборотов	1	185	798-973-185	Рукоятка	1
49		Винт ST4.2x14	1	101	798-973-101	Крышка задняя	1	200	798-973-200	Держатель в сборе (137-145)	2
50		Винт M5x6	1	102		Винт ST4.2x16	8	201	798-973-201	Зажим (154-160, 170)	1
51	798-973-051	Крышка (комплект 2 шт.)	1	103		Кольцо стопорное	1	**	798-973-777	Лазер в сборе (122, 146-149)	
52		Винт M6x10	1	104		Кожух защитный правый	2	***	798-973-888	Лампа LED (122, 150-153)	
53		Винт M5x10	1	105		Прокладка	2				
54		Направляющая	2	106		Гайка колпак	2				
55		Штифт	1	107	798-973-107	Подшипник 51101	1				
56		Штифт	1	108		Кронштейн основания	1				

Пила торцовочная

ПУЛЬСАР

Модель
ПТН 255-2300С-2

Артикул
798-973